
D 0 M O O 2 5 .1 .M £ 3 . z o id

UCHWAŁA Nr 'Ś..3. ... 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia

w sprawie uznania braku celowości realizacji zadania „Komunikacja to My - wsparcie rozwoju 
dzieci niepełnosprawnych w czasie epidemii", określonego w ofercie złożonej przez Fundację 
Instytut Komplementarnego Wsparcia Rodziny. FOREST w trybie pozakonkursowym.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ) i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057) uchwala się, co następuje:

§1

Po rozpatrzeniu oferty Fundacji Instytut Komplementarnego Wsparcia Rodziny. FOREST , złożonej 
w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uznaje się brak 
celowości realizacji zadania publicznego pn. „Komunikacja to My - wsparcie rozwoju dzieci 
niepełnosprawnych w czasie epidemii".

§2

Wykonanie uchwały, w tym poinformowanie Oferenta o podjętym rozstrzygnięciu, powierza się 
Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Dyrektorowi.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


